
ZARZĄDZENIE NR 1987/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 lipca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 umów 

najmu i użyczenia części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Myśliwskiej 64 

pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Krakowie 

umów najmu i użyczenia pomieszczeń i powierzchni w budynku szkoły położonym przy 

ul. Myśliwskiej 64, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/14 o pow. 1,5254 ha obręb 17 

jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00192020/3, stanowiącej 

własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej 

jednostki oświatowej,  szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia  

i będącym jego integralną częścią, na czas określony, w sposób niekolidujący z zajęciami 

szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) NZOZ Kraków – Południe - umowa użyczenia wyłącznie w przypadku realizacji zadań  

z zakresu organizacji medycyny szkolnej, tj. bez możliwości prowadzenia działalności 

komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

2) Konrad Grabowski sklepik szkolny - umowa najmu; 

3) Szkoła Języków Obcych „Prymus-Linguist” - umowa najmu; 

4) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo Wychowawcza – Edukacja 

Artystyczna Dzieci - umowa najmu; 

5) Maciej Włosik Young & Fresh - umowa najmu; 

6) Stowarzyszenie Sportowe RADWANSPORT - umowa najmu; 

7) Kinga Wilk Motoric Skills - umowa najmu; 

8) Klub Sportowy Płaszowianka - umowa najmu; 

9) FHU BANZAI Przemysław Sikora - umowa najmu; 

10) English4everyone–Grażyna Rapacz - Krzemińska - umowa najmu; 

11) Hubert Popiołek - umowa najmu; 

12) Łukasz Ciećko - umowa najmu; 

13) Katarzyna Kusia - umowa najmu; 

14) NATGALLERY Natalia Ernst - umowa najmu; 

15)  FarPlanet Grzegorz Skorupiński - umowa najmu; 

16) Sławomir Barnaś Hydrogama - umowa najmu; 

17) Tomasz Drąg - umowa najmu; 

18) Stowarzyszenie „Żyj Aktywnie” - umowa najmu; 

19) Elżbieta Drozd Centrum Edukacji i Rozwoju „EDU-STREFA” - umowa najmu; 

20) Europejski Instytut Edukacji ENGRAM II - umowa najmu; 

21) NATGALLERY Arkadiusz Ernst - umowa najmu; 

22) Krzysztof Iwanicki Happy Robot - umowa najmu; 



23) Piotr Węglarz ARS DIVINA - umowa najmu; 

24) U.H.P Paweł Drozd „Prekursor” - umowa najmu; 

25) Ireneusz Pałasz BIEN SUR - umowa najmu; 

26) Magdalena Turek-Staniucha AME INVESTMENT - umowa najmu; 

27) Karolina Sułkowska IMPRI - umowa najmu; 

28) English4everyone– Tomasz Krzemiński - umowa najmu; 

29) Piotr Szura F.U. Kwant - umowa najmu; 

30) Adam Ohirko - umowa najmu. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych umów 

jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie do:  

1) uzyskania na przedmiotowych umowach podpisu głównego księgowego samorządowej jednostki 

oświatowej; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 2021, poz. 1493, z 2022 r. poz. 138, 24) oraz wytycznych ujętych 

w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 

przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, 

jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci 

i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


